CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------
…….., ngày … tháng…..  năm 2019

ĐƠN KIẾN NGHỊ
(V/v: Bồi thường về trách nhiệm dân sự)

Kính gửi:         	(TÊN CƠ QUAN)
Người kiến nghị   	        	 	: ……………………………………………………….
-   	Sinh năm                	: ……………………………………………………….
-   	Căn cước công dân   	: ………………..  Cấp ngày: …... Nơi cấp:…………..
-   	Địa chỉ thường trú	: ……………………………………………………….
-   	Điện thoại liên hệ 	: .....................................................................................
Người bị kiến nghị          	: ……………………………………………………………...
-   	Sinh năm                	:  ……………………………………………………...
-   	Địa chỉ thường trú	:  ……………………………………………………...

Nội dung kiến nghị
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………......
        	Nay bằng đơn kiến nghị này, tôi kính đề nghị Qúy cơ quan xem xét và giải quyết yêu cầu bồi thường cho chúng tôi.
        	Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày trên là hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Trân trọng.

  	Người kiến nghị
[bookmark: _GoBack]